
CHARITATIVNÍ BĚH PRO                        

TRUTNOVSKÝ ÚTULEK 

KDY: 09. 09. 2017, SOBOTA 
KDE: PSÍ ÚTULEK TRUTNOV, VRBOVÁ 459 

(v Poříčí, naproti Olympu přes most doprava) 
 

DĚTI 

STARTOVNÉ: 50,- Kč  

HARMONOGRAM 

09. 00    registrace 

09.30 – 10.00   start 

10.30 – 11.00   konec, vyhlášení vítězů, rozdělování cen 

    (časy jsou pouze orientační, podle účasti) 

START BUDE PŘED ÚTULKEM, KDE VYŠICHNI NARÁZ VYBĚHNOU ALEJÍ SMĚREM K MOSTU, TAM SE OTOČÍ A 

POBĚŽÍ ZPÁTKY PŘED ÚTULEK. TRASA MĚŘÍ PŘIBLIŽNĚ 1 KM. 

MALÉ DĚTI MOHOU SAMOZŘEJMĚ BĚŽET S DOPROVODEM. DOPROVODNÝ BĚŽEC NEPLATÍ STARTOVNÉ, 

PŘÍPADNĚ PODLE JEHO VLASTNÍHO UVÁŽENÍ :- ) STARTOVNÉ POUZE ZA DÍTĚ.  

DOSPĚLÍ 

STARTOVNÉ: 100,- Kč 

HARMONOGRAM 

10.30    registrace 

11.00 – 11.30  start 

12.15    konec, vyhlášení vítězů, rozdělování cen 

    (časy jsou pouze orientační, podle účasti) 
 

START BUDE PŘED ÚTULKEM, KDE VŠICHNI NARÁZ VYBĚHNOU. POBĚŽÍ SE OKOLO GARÁŽÍ PŘED ÚTULKEM, 

KDE SE ZATOČÍ NAHORU DO KOPCE, DÁLE PO ROVINCE LESEM, KDE SE STRASA STOČÍ Z LESA ZPÁTKY NA ALEJ 

A CÍL JE PŘED ÚTULKEM. TRASA MĚŘÍ PŘIBLIŽNĚ 6 KM. 

 

Více informací na FACEBOOKOVÉ SKUPINĚ: Malý charitativní běh pro Trutnovský útulek.  


